各 排 出 事 業 者 様

各収集運搬事業者 様

産業廃棄物（紙くず・木くず・繊維くず）の受入停止について

日頃から、東京二十三区清掃一部事務組合の事業運営に御協力いただきありがとう

ございます。

中防粗大ごみ破砕処理施設は、下記のとおり受入れを停止します。

受入停止が下記期間のとおり長くなりご不便をおかけしますが御理解、御協力いた

だきますようお願いします。

記

※ 受入れの早期実施に努めてまいります。

※ 受入れの再開時期が早まる場合は、別途お知らせします。

※ 受入停止前後の数日間は大変混雑し、受付に長時間を要しますので、受入停止の

直前及び受入再開直後の搬入は避けていただくなど混雑緩和に御協力をお願いい

たします。

（問い合わせ先）

 東京二十三区清掃一部事務組合

  中防処理施設管理事務所技術係    電話０３－３５９９－５３２４

  施設管理部管理課搬入承認・手数料係 電話０３－６２３８－０７３０

産業廃棄物（紙くず・木くず・繊維くず）の受入停止期間

令和３年（2021 年）1０月 3 日(日) から令和４年（2022 年）３月２７日(日)まで（予定）